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Toyota Corolla
Gwarancja Pewne Auto/Serwisowany/
Mozliwosc¢ Finansowania

STANDARD LEASING

60
30%

86 900 Z{ brutto od 1074 netto/mc
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WYPOSAZENIE

Toyota @ |
@ Pewne Auto Toyota Sacar

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta
do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne, Elektroniczna
kontrola cisnienia w oponach, Elektroniczny system
rozdziatu sity hamowania, System powiadamiania o
wypadku, Aktywny asystent zmiany pasa ruchu

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja dwustrefowa, Podgrzewane
lusterka boczne, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
kierownica, Wspomaganie kierownicy, DZwignia zmiany

biegéw wykonczona skérg, Kierownica skérzana, Felgi

aluminiowe 16, Podtokietniki - przéd, Podtokietniki - tyt, 3
Zestaw gtosnomadwiacy, Swiatta do jazdy dziennej diodowe 1798 cm 2023
LED, Ekran dotykowy
104 300 km
INNE 2023-12-28

Interfejs Android Auto, Interfejs Apple CarPlay, RSA -

System rozpoznawania znakéw drogowych, Uruchamianie 140 KM Sedan
silnika bez uzycia kluczykoéw, Elektryczny hamulec

postojowy, Asystent $wiatet drogowych

Hybryda Biaty Metalik

KONTAKT Z DORADCA Automatyczna 4/5

Wojciech Koc
Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

#301615 NMTBD3BE10R018185
571435089

wojciech.koc@toyota-stalowawola.pl

DILER

SACAR J.CERNA Z.CERNY SP.J
Stalowa Wola, Przemystowa 5
www.toyota-stalowawola.pl
+48 15 844 82 50
uzywane@toyota-stalowawola.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-14:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BE10R018185

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

SACAR J.CERNA Z.CERNY SP.J +48 15 844 82 50

Stalowa Wola, Przemystowa 5

uzywane@toyota-stalowawola.pl

221 zt

259 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

417 zt

291 zt

291 zt

375 zt

593 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BE10R018185

Stylizacja / Tuning

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

SACAR J.CERNA Z.CERNY SP.J

Stalowa Wola, Przemystowa 5

Naktadki progowe aluminiowe z napisem hybrid

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Oslony przeciw btotne - komplet (przdd, tyt)

+48 15 844 82 50

uzywane@toyota-stalowawola.pl

088 zt

183 zt

533 zt

202 zt

56 zt



